

۳۳
۰۶
۱۴۰۰
سده
شنبهصبح امروز
خراسان رضوی

۱۹۱

مرکز پاسخگویی به سوالات کرونا

دانشگاه
علوم
پزشکی
مشهد

پزشکی که با پایان زخم کاری بیشتر ذهنمان را درگیر می‌کند؛

چرا ما ضد قهرمان‌ها را دوست داریم؟^۵

چهار صندلی رها شده^۲

چرا ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی جذاب نیست؟

بروکراسی اداری در کنار کاهش ارزش پول ملی^۳

گفت‌وگو با ناصر آملی مقدم پیرامون جایگاه اجتماعی و سیاسی مشهد در کشور؛

کم‌لطفی‌هایی که گریبان پایتخت معنوی جهان اسلام را گرفته است^۴

شورای شهر مشهد در حمایت از ساکنان حاشیه شهر تصویب کرد:

افزایش سقف بدهی قابل تقسیط مشهدی‌ها تا ۱۳۰ میلیون تومان^۶

که رهبر معظم انقلاب، پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نسبت به خالی شدن کرسی نمایندگی هشدار دادند. ایشان در ششم خرداد سال ۱۴۰۰ در دیدار ویدئو کنفرانسی با رهبر و رئیس‌نمایندگان مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کردند: «یکی از آسیب‌ها این است که نماینده از بدو ورود به مجلس، نقشه‌ریسیدن به فلان منصب و مقام اجرایی

دیگر ماجرا بود. به عنوان مثال، انتقاد صریح شورای هماهنگی اصولگرایان شهر قم از علیرضا راکانی، باعث اظهاراتی در معذروخواهی و ابراز شرمندگی شهردار وقت تهران شد. اظهاراتی که با مطرح شدن «تسطیل نشدن دخترش در شهر قم» استبداد جلدی را مطرح کرد. علیرضا راکانی در مجلس گفت: شرمندمه مراجع و معلما هستم و ارتباطم را با بطن مردم قم،

سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران حضور در خدمت هستیم چرا که از نظر بنده هیچ وجود ندارد و جای هیچ سوال و اشکالی نیست. این پست تقدیر برای حیات انقلاب مهم است که انسان هرکای برعهده دارد بر اساس ماده ۱۲ اساسنامه بنیاد شهید رئیس این سازمان

[illegible][illegible][illegible]

اداره کل اراضی و استادن و املاک استان خراسان شمالی

تاسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو خیرپورد
موضوع قانون ثبت و املاک تکلیف و قیمت ثبت اراضی و ساختمانیهای قافد سند رسمی
موضوع قانون ثبت و املاک تاریخ ثبت زمین تعیین تکلیف و قیمت ثبت اراضی و ساختمانیهای قافد سند رسمی
املاک شماره ۱۵۲۹۰۹۰ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ حیات به شماره کالسه ۱۳۹۶-۱۳۹۹ موضوع قانون ثبت و املاک تعیین تکلیف و قیمت
اراضی و ساختمانیهای قافد سند رسمی مستقر در شهر خیرپورد ثبت ملک منطقه دو خیرپورد تصرفات مالکانه بلاعراض
ایران ازلو افریدن بحدود ۱۳۹۶ شماره شناسنامه ۱۳۹۶-۱۳۹۹ خیرپورد در ششگانه یک باب منزل سکنی
در ۱۸۸ متر مربع از ۱۵۵۰ هکتار املی در ۱۳۹۷ خیرپورد ۳۷۴۲ متر مربع زمین و خیرپورد از مالک می موسی
فرزند شمسالحی مجتهد حیدر سیداحمد استالما در منطقه اطلاع مردم برابر در فاصله ۵۰ یا ۱۰۰ از اهری می شود در
۱۳۹۷ (تاریخ اعلامی) سند حضوره سند مالکیت تقاضای اعتراض داشته می شوند تا تاریخ انتشار اراضی و استادن
دوامه اعتراض خود را به این اراضی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، داخواست
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند
تصرف اخلال سند
تاریخ ثبت اول ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ تاریخ انتشار ثبت دوم ۱۳۹۰/۰۷/۱۰
استان خراسان شمالی

[illegible][illegible]



۷۰ درصد صادرات کشور از مرز دوغانرون

انجام می‌شود

استاندار خراسان رضوی گفت: اکنون مهم‌ترین مسئله برای ما مرز دوغانرون است زیرا ۶۰ درصد صادرات کشور از مرز دوغانرون انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری مهر، محمدصادق معتمدیان در جلسه ستاد راهبردی تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها که در دفتر استاندار برگزار شد، با اشاره به این‌که باید بر روی اقدامات کوتاه مدت تمرکز کنیم، اظهار کرد: به لحاظ اهمیت موضوع تجارت، مرز دوغانرون در خراسان رضوی نیازمند توجه بیشتری بوده و این یکی از اولویت‌های ما است.

وی با بیان این‌که مرز سرخس دروازه ورود استان به آسیای میانه است، افزود: ضرورت دارد از ظرفیت مرز سرخس به‌خوبی استفاده شود.

استاندار خراسان رضوی با تأکید بر لزوم استفاده از تجربیات استان‌های مرزی در عرصه تجارت، خاطرنشان کرد: اکنون مهم‌ترین مسئله برای ما مرز دوغانرون است زیرا ۶۰ درصد صادرات کشور از مرز دوغانرون انجام می‌شود و این یک ظرفیت بسیار مهم است.

وی گفت: برای تسهیل امور در مرزها باید تسهیلاتی قائل شویم و بحث استقرار برای صدور ویزا در مرز باید روان‌سازی شود.



اعلام خبرهای خوش درباره برنامه مسکن

دولت تا ۲ هفته آینده

وزیر راه و شهرسازی با اعلام این‌که طی دو هفته آینده خبرهای خوبی درباره شروع اقدام عملی ساخت برنامه مسکن دولت اعلام می‌شود وعده رفع اختلال سامانه املاک و اسکان را داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری تسنیم، رستم قاسمی با اعلام این‌که طی دو هفته آینده، در بخش مسکن خبر خوبی اعلام می‌شود که شروع اقدام عملی ساخت برنامه مسکنی دولت است.اظهار کرد: ایجاد بانک زمین یک اقدام راهبردی وزارت راه و شهرسازی است که موجب می‌شود بخش زیادی از زمین مورد نظر ساخت مسکن در طول چهار سال تأمین شود.

وی با بیان این‌که مطابق برنامه ریزی انجام شده درباره سیمان، شاهد کاهش قیمت سیمان در بازار به عدد منطقی خواهیم بود وعده رفع اختلال سامانه املاک و اسکان را داد و افزود: با توجه قانون جهش مسکن به زودی در شورای عالی مسکن قیمت‌هایی برای مصالح ساختمانی پیشنهاد می‌دهیم.

وی گفت: سرعت، قیمت و کیفیت، شاخص‌های نوینی است که امروز در دنیا به عنوان توسعه مسکن مطرح است، که ما نیز باید در کشورمان از آن‌ها استفاده کنیم.



صادرات شیرخشک آزاد شد

وزارت جهاد کشاورزی، در نامه ای به گمرک و سازمان توسعه تجارت ایران، آزادسازی صادرات شیرخشک را ابلاغ کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، امید گیلان‌پور، معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب و کارهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی در نامه‌ای به رئیس سازمان توسعه تجارت ایران وزارت صنعت، معدن و تجارت و رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران آزادسازی صادرات شیرخشک را ابلاغ کرد. در این نامه آمده است: احتراماً با توجه به مصوبه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی به شماره ۸۶۰۳ / ۲۰ مورخ ۱۷/۴/۱۴۰۰ قیمت تضمینی شیرخام به ازای هر کیلوگرم درب واحدهای دامداری به میزان ۶۴۰،۰۰۰ ریال تعیین شد. از سوی دیگر، برابر بند ۲ مصوبه فوق، حسب اعلام این وزارت، صادرات آن بخش از شیرخشکی که شیرخام آن با قیمت تضمینی خریداری شده، مشمول تخفیف در مابه‌التفاوت صادراتی خواهد بود. در نتیجه صادرات شیرخشک با دو مابه‌التفاوت متفاوت قابل انجام می‌باشد.

خواهشمند است دستور فرمائید ترتیبات اداری لازم برای انجام این مهم عملیاتی گردد. بر این اساس جهت برخورداری صادرکنندگان از این امتیاز، این معاونت حجم و صادرکنندگان ذینفع را به طور مرتب به آن سازمان محترم اعلام خواهد نمود. فهرست اولین گروه از صادرکنندگانی که شیرخام را با قیمت تضمینی خریداری کرده‌اند، آماده ثبت در سامانه‌های مرتبط می‌باشد که به محض اعلام آن سازمان در خصوص آن اقدام خواهد شد.



همه چیز درباره قیمت، واردات و دیوی

روغن

افزایش واردات روغن، دیوی بیش از ۱،۲ تنی اتوی آن در گمرک و بندار و البته افزایش قیمت تا ۱۰۰ درصدی، گزارشی از وضعیت تورم و واردات این کالای اساسی مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، روغن از جمله اقلامی است که به خصوص از نیمه دوم سال گذشته با افزایش قیمت و گاهی کمبود در بازار مواجه شد و همواره در بین اقلام خوراکی بالاترین میزان تورم را به خود اختصاص داده بود تا اینکه در ماه گذشته بالاخره از صدر تورم پایین آمد و جای خود را به کالاهای دیگر داد. با این حال همچنان افزایش قیمت روغن نسبت به قبل قابل توجه است؛ بطوریکه آمار مرکز آمار نشان می‌دهد هر بطری ۹۰۰ گرمی روغن مایع در مرداد سال جاری تا مرز ۳۳ هزار تومان هم فروش رفته و بطور متوسط ۱۷ هزار و ۶۵۰ تومان قیمت داشته است.

بر این اساس روغن مایع که در مرداد سال گذشته هر بطری حدود ۹۳۰۰ تومان قیمت داشته، ۸۹،۷ درصد گران شده است.

در رابطه با روغن جامد نیز هر یک کیلو در مرداد پارسال حدود ۱۰ هزار تومان فروش رفته ولی در همین ماه در سال جاری بیش از ۲۷ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت خورده و متوسط فروش ۲۱ هزار و ۲۰۰ تومان بوده است، بنابراین افزایش قیمت روغن جامد نسبت به سال گذشته بالای ۱۱۰ درصد ثبت شده است.

اما در مورد با واردات روغن دو کالا مطرح است:روغن خام و دانه های روغنی که البته هر دو مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی می شود.

بررسی آمار گمرک نشان می دهد که در حدود چهار ماهه ابتدایی سال جاری بیش از ۶۷۹ هزار تن روغن خام و خوراکی به ارزشی حدود ۸۷۵،۴ میلیون دلار وارد ایران شده که از لحاظ وزنی ۲۰۵ و ارزش ۴۰۷ درصد نسبت به همین دوره در سال گذشته افزایش واردات دارد.

همچنین تا نیمه شهریور ماه سال جاری میزان موجودی و آنچه که در شناورها به بندار رسیده از این حکایت دارد که حدود ۶۷۰ هزار تن روغن خام در گمرک و بندار موجود بوده است.

در رابطه با واردات دانه های روغنی نیز در حدود چهار ماه ابتدایی سال جاری ۷۹۴،۶ هزار تن به ارزش بیش از ۵۳۷،۵ میلیون دلار، واردات صورت گرفته که ۶۳ درصد از نظر وزن و ۱۲۲ درصد از لحاظ ارزش نسبت به سال گذشته رشد دارد.

حدود ۵۸۳،۱ هزار تن نیز موجودی دانه های روغنی و آنچه که از این کالا در شناورها وجود داشته تا نیمه شهریور ماه در گمرک و بندار گزارش شده است. بر این اساس در حال حاضر بیش از ۱،۲میلیون تن از انواع روغن و دانه های روغنی در گمرک و بندار موجود است.



چرا ایران برای سرمایه گذاران خار جی جذاب نیست؟

بروکراسی اداری در کنار کاهش ارزش پول ملی

ایران، کاهش ارزش پول ملی است چرا که کاهش ارزش پول ملی موجب نارضایتی و از دست رفتن سرمایه‌های اندوخته شده مردم و در نهایت کاهش سرمایه گذاری خارجی شده است.

لزوم تعریف مدیریت واحد سرمایه گذاری در ایران

چمنی با اشاره به لزوم مدیریت واحد سرمایه گذاری در ایران ادامه داد: اگر به دنبال سرمایه گذاران خارجی در کشور هستیم باید سازمان یا نهادی مستقل و متخصص با اختیارات تعریف شده در حوزه سرمایه گذاری تشکیل شود تا از گیر افتادن سرمایه گذاران در راهروهای عریض و طولی اداری جلوگیری شود.

وی افزود: تورم سرسام خم آور و کاهش ارزش پول ملی، یکی دیگر از عوامل کاهش سرمایه گذار خارجی در ایران است و به همین دلیل سرمایه گذاران به دنبال سرمایه گذاری در کشورهایی هستند که دارای رشد اقتصادی قابل قبولی باشند.

این فعال اقتصادی بیان کرد: مشکل واقعی

هستند که به محض یافتن سرمایه گذار خارجی یا داخلی، در اسرع وقت مجوزهای لازم صادر می‌شود تا وقت و انرژی سرمایه گذاران در راهروهای پرپیچ و خم اداری تلف نشود و او برای سرمایه گذاری‌های بیشتر تشویق شود.

تسهیل حضور سرمایه گذاران خارجی، ضامن موفقیت کشور است

وی افزود: تسهیل ارتباطات و تعاملات خارجی یک کشور، ضامن موفقیت آن کشور در حوزه تولید و صادرات است که لازمه آن نیز تسهیل حضور سرمایه گذاران خارجی می‌باشد.

این فعال اقتصادی بیان کرد: تغییر نگاه مدیریتی به موضوع سرمایه گذاری و سرمایه گذاران اجتناب ناپذیر است و نهادهای تصمیم گیر کشور ما در حوزه اجرای پروژه‌های عمرانی و صنعتی باید دیدگاه خود را نسبت به سرمایه گذاران خارجی تغییر

طرح‌های راه روستایی خراسان شمالی ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



روستایی دارد کهحدود ۴۴ درصد این راه ها آسفالت و باقی خاکی است.

انقلاب استفاده کنیم.

خراسان شمالی چهار هزار و ۶۵۳ کیلومتر راه

۱۰۰ کیلومتر برسد که تا این لحظه اعتبارات تأمین قیر ۱۴۰۰ ابلاغ و اجرایی نشده است. شهامت با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت قیر و تخصیص اسناد ۲ و ۳ ساله برای تأمین اعتبار اجرای طرح های راهسازی گفت: این امر هزینه تمام شده انجام عملیات آسفالت را بالا برده و سبب بروز مشکلاتی در حوزه پیمانکاری شده است.

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی افزود: در سال مالی جاری، اعتبار ملی راه های روستایی در قانون بودجه حذف شده است اما تلاش داریم تا از ظرفیت های دیگر همچون بسیج سازندگی، بنیاد علوی، اعتبارات استانی راه روستایی، تهاتر بانکی و اعتبارات سفر رهبر معظم

وی پیش بینی کرد: تا پایان مهر ماه امسال عملیات آسفالت حداقل ۱۵ کیلومتر راه روستایی استان انجام می شود.

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای استان هم درباره طرح ابرار اظهار داشت: در قالب این طرح برای احداث و تکمیل ۱۳۷ کیلومتر راه روستایی، با ماشین آلات راهسازی و در قالب گروه‌های امانی، هدف گذاری شده است.

شهامت اظهار داشت: همچنین برای ساخت ۲۸ کیلومتر نیز قرارداد جدید منعقد شده است که ارزش آن ۴۳۰ میلیارد ریال است.

وی افزود: تلاش داریم تا با استفاده از اعتبارات محرومیت زدایی و اعتبارات قیر رایگان امسال طول اجرای آسفالت در راه های روستایی به



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌ها برای تولیدات داخلی صنعت خودروسازی، دولت در حال حاضر برنامه‌ای برای واردات خودرو ندارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، «سیدرضا فاطمی‌امین» در خاتمه جلسه با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: وزارت صنعت، معدن و تجارت برای بخش خودروسازی کشور دو برنامه ۶ ماهه و دو ساله با توان داخلی مشخص کرده است. همزمان از مهر ماه امسال آغاز می‌شود، تصریح کرد: برنامه کوتاه مدت با هدف رسیدن به اهداف تعیین شده تا پایان سال ترسیم شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت کاهش قیمت

همزمان با افزایش تولید و کیفیت و اجرای تعهدات خودروسازان را از جمله اهداف این وزارتخانه برشمرد و خاطرنشان کرد: رسیدن به تولید سالانه سه میلیون خودرو برای افق چهار ساله خودروسازی کشور برنامه ریزی شده است.

وی افزود: صنعت خودروسازی و سیاست‌های آن موضوعی وسیع و مهم است که بیشتر در مورد آن اطلاع رسانی خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، میزان صادرات غیرنفتی در نیمه دوم امسال پنج میلیارد دلار افزایش خواهد داشت، تصریح کرد: در جلسه امروز با مجلس درخصوص مسائلی همچون فولاد، پتروشیمی، قیمت سیمان و کالاهای اساسی و اعزام رانیزنان بازرگانی، با اعضای کمیسیون تبادل اطلاعات انجام شد.

وی خاطرنشان کرد: مقرر شد از این پس به

تداوم ممنوعیت واردات لوازم خانگی تا پایان سال ۱۴۰۰

در زمین نصب شده یعنی پروانه‌های بهره برداری است که برای افزایش تولید تعیین و تعبیه شده است.

صداقی نیارکی گفت: در حال حاضر کشور با ارز حاصل از صادرات کالا اداره می‌شود و در ماه‌های اخیر برای تأمین کالا جهت تولید داخل، تأمین ارز مناسی صورت گرفته است و مواد اولیه به درستی وارد کشور می‌شود. معاون امور صنایع وزارت صمت اظهار داشت: در حوزه ریالی و سرمایه در گردش برای تولید در حال حاضر سالانه حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش نیاز داریم که باید توسط بانک‌ها و تولید کنندگان تأمین شود.

وی بیان کرد: آنچه باید تعیین تکلیف شود بحث تقنینی است که به حمایت از تولید داخل اشاره دارد؛ در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون دستگاه ظرفیت تولیدی داریم که

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

وی بیان کرد: آنچه باید تعیین تکلیف شود بحث تقنینی است که به حمایت از تولید داخل اشاره دارد؛ در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون دستگاه ظرفیت تولیدی داریم که معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

وی بیان کرد: آنچه باید تعیین تکلیف شود بحث تقنینی است که به حمایت از تولید داخل اشاره دارد؛ در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون دستگاه ظرفیت تولیدی داریم که معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرفه‌ای داشته باشد و ضوابط فنی ایجاد کند، ممنوعیت واردات بر اساس احکام دائمی امکان پذیر نیست. ممنوعیت بر اساس مصوبه سران قوا در سال ۹۷ تنظیم شد و با توجه به تمدید در اردیبهشت ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ این ممنوعیت تداوم دارد.

معاون امور صنایع وزارت صمت در مورد

واردات لوازم خانگی، ادامه داد: به استناد احکام دائمی تولید و توسعه، دولت فقط می‌تواند موانع تعرف



اثر فیلمساز ایرانی برگزیده جشنواره ایتالیایی شد

فیلم کوتاه «سس اضافه» ساخته‌ی علیرضا قاسمی موفق به کسب تندیس بهترین فیلمبرداری از هجدهمین دوره‌ی جشنواره «فرانچسکو پازینتی» ایتالیا شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، جایزه بهترین فیلمبرداری این جشنواره ایتالیایی به طور مشترک به «کریستین نویربرگر» و «مایکل ترون» مدیران فیلمبرداری این فیلم اهدا شد.

در خلاصه‌داستان سس اضافه آمده است: «هانس چند ساعت قبل از افتتاح تئاتری که در آن بازی می‌کند دست به خودکشی زده است. او در برنز با فرشته شکومی گیر افتاده است و تمام تلاشش را می‌کند تا به دنیای زندگان بازگردد.»

این فیلم کوتاه محصول کشور آلمان است و این جایزه سومین جایزه‌ی این فیلم در بخش بهترین فیلمبرداری به حساب می‌آید.



موافقت هیات نظارت بر مطبوعات با صدور

پروانه انتشار ـ ۱۵ رسانه

اعضای هیأت نظارت بر مطبوعات در جلسه‌ای که به ریاست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، با صدور پروانه انتشار برای ۱۵۰ رسانه و تغییر وضعیت ۱۲۰ رسانه موافقت کردند.

به‌گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از دبیرخانه هیأت نظارت بر مطبوعات، در نخستین جلسه این هیأت که صبح امروز دوشنبه، ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۰، به ریاست محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، علاوه بر بررسی محتوایی رسانه‌ها، شماری از درخواست‌های صدور مجوز فعالیت و نیز تغییر وضعیت رسانه‌ها مورد رسیدگی قرار گرفت و پس از بررسی‌های لازم، با صدور مجوز برای ۱۵۰ رسانه و تغییر وضعیت ۱۲۰ رسانه موافقت شد. به گزارش صبح امروز، هیأت نظارت بر مطبوعات در کشور براساس ماده ۱۰ و ۱۱ قانون مطبوعات شکل گرفته است، این هیات یک نهاد فراقوه‌ای است که در ترکیب آن، نمایندگانی از سه قوه نیز حضور دارند و نقش مهمی در نظارت بر رسانه دارد چرا که در همان ابتدا، رسانه با مجوز و تأیید صلاحیت هیات نظارت فعالیت خود را آغاز می‌کند.



۱۴ فیلم ایرانی به جشنواره آدانا ترکیه دعوت شدند

بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم «آدانا» در کشور ترکیه ، میزبان یک فیلم بلند و سه فیلم کوتاه ایرانی خواهد بود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، فیلم «قهرمان» ساخته اصغر فرهادی در ادامه حضور بین‌المللی خود در بخش سینمایی جهان این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته می‌شود. در بخش رقابتی فیلم‌های کوتاه نیز «چپ دست» به نویسندگی و کارگردانی نسرین محمدپور، «زنگ تفریح» به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد و «چرخش» ساخته مشیر اسعدی به نمایش گذاشته خواهند شد.

بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم آدانا از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ شهریور (۱۲ تا ۱۹ سپتامبر) در ترکیه برگزار می‌شود.



دیزنی به پرده نقره‌ای برگشت

به دنبال موفقیت فیلم «شانگ چی و افسانه ده حلقه» در گیشه، مدیران دیزنی باقی فیلم‌های امسال این استودیو را پیش از عرضه در سرویس‌های پخش اینترنتی، به طور انحصاری در سینماها اکران می‌کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روزنامه گاردین، استودیو فیلمسازی دیزنی فیلم‌هایی را که از جدول اکران سال جاری میلادی این استودیو باقی مانده است، متحصرا در سینماها اکران می‌کنند.

این غول صنعت سرگرمی ضمن اعلام این خبر گفت فیلم‌هایی چون جاودانگان از دنیای سینمایی مارول، آخرین دوتل ساخته ریدلی اسکات و داستان وست ساید به کارگردانی استیون اسپیلبرگ همگی اول در سینماها اکران می‌شوند و ۴۵ روز بعد در پلتفرم‌های پخش دیجیتال در اختیار مخاطبان قرار خواهند گرفت.

تصمیم جدید دیزنی، کمکی به صنعت نیمه‌جان سینماست که به دلیل شیوع سویه دلای ویروس کرونا بار دیگر با مشکل جذب تماشاگر روبه‌رو شده است. دلیل این تصمیم جسورانه را شاید بتوان در موفقیت اخیر فیلم شانگ چی و افسانه ده حلقه در گیشه جست‌وجو کرد، این فیلم اولین فیلم از دنیای سینمایی مارول بود که در دو سال گذشته به طور انحصاری در سینماها اکران می‌شد؛ شانگ چی تاکنون بیش از ۱۶۶ میلیون دلار در گیشه جهانی فروش کرده است که یکی از بهترین نتایج سینمایی در دوران شیوع کرونا به شمار می‌رود.

باب چپک (Bob Chapek) مدیر عامل دیزنی ماه اوت (مرداد– شهریور ۱۴۰۰) در اظهاراتی اکران ۴۵ روزه این فیلم ابرقهرمانی را در سینماها، آزمایشی جالب برای این شرکت نامیده بود، اظهارنظری که با انتقاد تند سیمو لیو، ستاره این فیلم، مواجه شد. حالا ظاهرا موفقیت این فیلم در گیشه بر راهبرد سینمایی دیزنی برای ادامه سال جاری میلادی تأثیر گذاشته است.

دیزنی در دوران شیوع کرونا راهبرد اکران همزمان در سینما و سرویس‌های استریم را روی برخی از بزرگترین فیلم‌های خود از جمله بیوه سیاه و کرونا امتحان کرد. امتحان این راهبرد برای فیلم ابرقهرمانی بیوه سیاه باعث شد اسکارلت جوهانسون ستاره این فیلم از دیزنی شکایت کند چون معتقد بود این کار باعث شده درآمد او از فروش فیلم در گیشه کاهش پیدا کند. دیزنی در واکنش به این شکایت، پاسخی تند به جانسون داد و این پرونده قضایی همچنان در جریان است.



حضور ۱۲ نمایش ایرانی در جشنواره شیر ملایی اکراین

۲ نمایش «هولودومور» و «آشویتس زنان» در سی و دومین جشنواره بین المللی شیر طلایی اکراین حضور پیدا می کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی گروه تئاتر «سه گانه»، ۲ نمایش «هولودومور» به کارگردانی رها حاجی زینل و «آشویتس زنان» به کارگردانی علی صفری برای حضور در سی و دومین جشنواره بین المللی شیر طلایی اکراین دعوت شدند.

این ۲ نمایش در این دوره از جشنواره شیر طلایی که در شهر لویو برگزار می شود با آثاری از کشورهای ایتالیا، کانادا، لهستان، مجارستان، اکراین، گرجستان، آمریکا و اسلواکی به رقابت خواهند پرداخت.

این نخستین بار است که جشنواره شیر طلایی اکراین میزبان گروهی از کشور ایران خواهد بود. امیر نوروزی، امیر شمس، نفیسه زارع، مهدی ایوب‌مزه، رها حاجی زینل، علی صفری، نازنین میهن، سارینا آزادمیلانی، محمد پسن‌دیده و حسن محمدیان بازیگرانی هستند که در نمایش «هولودومور» به ایفای نقش خواهند پرداخت.

همچنین امیر شمس، نازنین زینل، نازنین میهن و سارینا آزادمیلانی بازیگران «آشویتس زنان» هستند.

رضا جوینده ساخت موسیقی نمایش «هولودومور» و روزه اخوان ساخت موسیقی نمایش «آشویتس زنان» را بر عهده دارند، همچنین پدرام رضوانی در مقام طراح نور، رضا جاویدی به عنوان عکاس و امین قنبری در مقام طراح گرافیک همراه گروه تاتر سه گانه خواهند بود.

۲ نمایش فوق پیش از حضور در جشنواره شیر طلایی اجرای عموم در سالن تئاتر پیچرسکی شهر کیف را تجربه خواهند کرد. گروه تئاتر «سه گانه» پس از اجرای این آثار، اجرا در کشورهای لهستان، ارمنستان و گرجستان را در برنامه دارد.



پرسی که با پایان زخم کاری بیشتر ذهنمان را در گیر می کند؛

چرا ما ضد قهرمان‌ها را دوست داریم؟



دبیر سرویس «همان‌اصغر»

قهرمان‌ها را دوست داریم و حتی گاهی بیشتر از کاراکترهای سر به راه و مثبت قصه‌ها خودمان را شبیه به آن‌ها می‌دانیم؟ به اتفاق داستان‌های ضدقهرمان‌ها و پیش بردن و با شکست و پیروزی آنها اشتکان درآمده و یا گاهی خندیدید. در واقع درگیری خیر و شر و گاهی شخصیت‌های خاکستری یا سیاه وسفیدهاست که باعث می‌شود ماجراها به شکل جذابی ادامه پیدا کنند. بنابراین نقش قهرمان و ضد قهرمان در سینمای ایران و پرداختن صحیح به هر کدام بسیار حائز اهمیت است و بدون تردید تأثیر مفاهیم «ضد قهرمان» و «قهرمان» بر یکدیگر غیر قابل انکار است.

در این بین در کنار قهرمان‌های خوب قصه، بدن‌ها یا همان شخصیت‌های منفی ماجرا، گاهی آن قدر خوب از پس نقششان برمی‌آیند که بعضی وقت‌ها دلمان می‌خواهد جریان به نفع آنها پیش برود و کارگردان‌های نسل جدیدتر که از دل جامعه نکتزگرای اخیر بیرون آمده‌اند، به شکلی طبیعی، تصویرگر همین برابری و چند قطبی بودن بوده‌اند.

سینما برای تماشاگران جدید خود یا به عبارتی همان متولدان هزاره سوم، کاراکترهای جدیدی را به سینما و صد البته ادبیات آورده که در خیلی از فیلم‌های معاصر می‌توانید پیدایشان کنید. شخصیت‌هایی که عمقا با آن‌ها همذات‌پنداری و درموردشان فکر کرده‌اید و این جملات را با خود مرور کردید که «حق داشت»، «کارش درست بود» یا «من هم همین کار را می‌کردم» جاذبه این شخصیت‌های کم‌تظیر چیست؟

اما موضوع این است که چرا ما ضد

همه‌چیز برای او نسبی است. وی معتقد است قهرمان، مطلق است و ضد قهرمان، نسبی. مصطفایی مطرح می‌کند: هرچند شخصیت ضدقهرمان، الزامات قهرمان را ندارد. اما چیزی می‌تواند باشد؟ ما در این خصوص به گفتگو با یک منتقد سینما و کارشناس در حوزه جامعه شناسی سینمایی می‌پردازیم.

دکتر کوروش مصطفایی می‌گوید: ما در ابتدا باید یک تقسیم‌بندی روی شخصیت‌های

سینمایی انجام بدهیم. همه میدانیم که عصری به نام «قهرمان» در سینما وجود دارد که در یک تعریف عامیانه موجودی دوست‌داشتنی است که مخاطب با آن همذات‌پنداری می‌کند و به صورت فطری تمایل دارد تا بخشی یا وجهی از وجود خودش را در شخصیت قهرمان ببیند. بنابراین ما قهرمانان را دوست داریم. چراکه شکست‌ناپذیرند و کمک‌مان می‌کنند تا احساس دلپذیر چگونگی شکست‌ناپذیری و خوب بودن را با آن‌ها تجربه کنیم.

وی ادامه می‌دهد: ویژگی منحصر به فرد قهرمان‌های داستان‌ها این است که آنها دلبرند و در جامعه‌ای خاموش یا دست‌کم، نه چندان شجاع برای نشان دادن اعتراض خود، از آرمان‌های بزرگی چون شرافت، عدالت و حق دفاع می‌کنند. آنها اشتباه نمی‌کنند، و در برابر پدیده‌های ضداجتماعی ایستاده و در لحظه‌ی سرنوشت‌ساز، تصمیم بزرگ را می‌گیرند.

این منتقد با بیان اینکه «شخصیتی که ما کمتر در سینمای ایران به آن می‌پردازیم و معمولا نسبت به او سوءتفاهم داریم،

شخصیت ضد قهرمان با معادل anti hero است» بیان می‌کند: هرچند ضدقهرمان ممکن است خشن و متعصب باشد و از لحاظ اجتماعی خوش‌نام محسوب نگردد، اما خوبی و بدی او توامان بروز می‌یابند. بنابراین

موتوری» مسعود کیمیایی جستجو کرد. سریال «روزی روزگاری» هم از قبیل همین ضدقهرمان سازی‌های موفق و خوشنام است. شاید اولین تعبیری است که می‌شود در وصف حسام‌بیگ گفت «راهنر خوش‌زبان» باشد. راهنری بود که تکیه‌کلام معروفش یعنی «گوشتو می‌برم میذارم کف دست» تا مدت‌ها بین مردم می‌چرخید و استفاده می‌شد و محمود پاک‌نیت آنچنان از پس این نقش برآمد که خیلی‌ها هنوز که هنوز است او را با شخصیت حسام‌بیگ به یاد می‌آورند.

این منتقد سینما در پایان بندی صحبت‌های خود به ارزیابی چند نمونه از موفقترین ضدقهرمان‌های فیلم ها و سریال‌ها پرداخت که در ادامه آنها را از دیدگاه این کارشناس مرور می‌کنیم.

روز سوم

بازی حامد بهداد در نقش «فواد» در فیلم ماندگار «روز سوم» نمونه یازری از یک ضدقهرمان عاشق است. چراکه تا به حال در سینمای ایران، دشمن عراقی را به این شکل ندیده‌ایم. کمتر کارگردان و یا فیلم‌نامه‌نویسی به این شیوه به یک نظامی عراقی نزدیک شده و او را در قالب یک انسان با همه ویژگی‌های خوب و بدش دیده است. ما معمولا دشمن را با فاصله و غیرمنطقی نگاه می‌کنیم اما در «روز سوم» این اتفاق افتاده که به یک انسان، طور دیگری نگاه شده و این خیلی جذاب است.

سرخ پوست

فیلم «سرخ پوست» دومین اثر بلند سینمایی نیما جاویدی است و بدون شک شخصیت‌پردازی ظریف و دقیق رئیس زندان با بازی نوید محمدراده، از همان ابتدا تصویری خاکستری ترسیم می‌کند. یک ضد قهرمان دوست‌داشتنی که باید جدالی درونی و بیرونی را پیش ببرد و به سرانجام برساند.

سازان، برگزاری هفته فیلم و عکس ، عرضه فیلم در سینما تک و باتوق فیلم استان ، از جمله موضوعات تفاهم نامه به شمار می رود. فرخنده، همچنین برگزاری جشنواره ملی فیلم و عکس روستا و عشایر، برگزاری گردهمایی و تحلیل از فیلم سازان بجنورداروز ملی سینما، ساخت و تجهیز سینماهای جدید) تجهیز سینمای طلای سفید و هماگ (مهر) و احداث پردیس سینمای امید در شیروان از دیگر موضوعات تفاهم نامه است که در سال جاری اجرایی خواهد شد. در سال گذشته، ۱۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال برای انجام فعالیت سینمایی، سمعی و بصری به استان خراسان شمالی اعتبار اختصاص داده شده بود.استان خراسان شمالی سینما، ساخت و تجهیز سینماهای جدید) سینما با ۲ هزار ۲۷۴ صندلی و ۱۲ سالن نمایش دارد.



تا نظرات نخبگان را در این بخش جمع‌آوری کنیم و از همه اهالی فرهنگ درخواست کردیم همین ابتدای دولت این نوید را به ما می‌دهد که دولت مردمی فصل نویی در شکوفایی فرهنگ و هنر کشور داشته باشد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان ابراز وی ابراز داشت: تأکید آقای رئیسی و دولت مردمی این است که دغدغه‌های معیشتی اهالی فرهنگ و هنر که به عنوان طبقه نخبه

و ۸۵۰ میلیون ریال و سهم استان در اجرای این تفاهم نامه را یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال ذکر کردوی در ادامه با بیان اینکه موضوع تفاهم‌نامه در ۱۶ بند حمایتی آمده است، گفت: حمایت از تولید هفت فیلم کوتاه و سه فیلم مستند، اکران فیلم های هنری و تجربی در استان، اکران فیلم در شهرهای فاقد سینما به صورت سینما سیار، برگزاری کارگاه های آموزشی استاد محور ویژه فیلم

قابلیت ها، امکانات و ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی استان برای توسعه و رونق فعالیت های سینمایی و سمعی و بصری با نگاه ملی و برقراری و گسترش همکاری و هم افزایی، بین سازمان سینمایی و سمعی بصری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی منتقد شد. وی سهم سازمان سینمایی و سمعی و بصری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را ۲۵ میلیارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: امسال براساس تفاهم نامه منعقد شده با سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری وزارتخانه، ۲۷ میلیارد ریال برای فعالیت های سینمایی استان اختصاص یافت. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، حسین فرخنده اظهار داشت: این تفاهم نامه با هدف تحقق اهداف توسعه فرهنگی در حوزه صنعت تصویر و سینما و بهره گیری از

تصویب بسته حمایتی اصحاب فرهنگ و هنر در جلسه هیات دولت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تصویب بسته

حمایتی اصحاب فرهنگ و هنر در جلسه هیات دولت خبر داد و گفت: تمامی اصحاب فرهنگ و هنر که در صندوق اعتباری هنر عضویت دارند شامل بسته حمایتی اعم از تسهیلات بلاعوض و وام‌های با سود کم خواهند شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی شامگاه یک‌شنبه(۲۱شهریورماه) با حضور در اخبار ساعت ۲۲ شبکه یک سیما

ضمن گرامیداشت روز ملی سینما در رابطه با وعده رئیس جمهور مبنی بر تخصیص بسته‌های حمایتی به اصحاب فرهنگ و هنر گفت: در ایام کرونا بیشترین آسیب را در کنار سایر اقشار جامعه اصحاب فرهنگ و هنر دیدند، به هر حال بسیاری از فعالیت‌ها در حوزه‌های فرهنگی و هنری اجتماع محور است و به دلیل افزایش شیوع ویروس کرونا با تعطیلی مواجه بوده و با معضل به وجود آمده حوزه فعالیت‌های

رحق‌های این قشر دچار رکود شد. وی ادامه داد: در سال گذشته اقداماتی در راستای ارائه تسهیلات به اصحاب فرهنگ و هنر رقم خورده است اما به اندازه‌ای نبود که بتواند بخش زیادی از نیازهای این قشر از جامعه را پاسخگو باشد، در بین اصحاب فرهنگ و هنر اهالی سینما و تئاتر و به ویژه تئاتری‌ها بیشترین آسیب را دیدند اما با این وجود دولت در صدد است تا این آسیب‌ها را جبران کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: از سه هفته قبل که بنده کار خود را در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز کردم در همان اولین گفت‌وگوی خود اعلام کردم نخستین برنامه کوتاه‌مدت ما رسیدگی به معیشت اهالی فرهنگ و هنر است. آقای رئیس جمهور هم به این موضوع اهتمام داشته و از بنده درخواست کرد که کمک‌هایی را در قالب بسته‌های حمایتی آماده کنیم، در همین راستا با کمک همکاران خود در وزارتخانه متبوع این بسته

یادداشت

مدیریت بحران و ایمنی شهری

حمید سرایی مقدم

کارشناس HSE و ایمنی



ریسک‌ها و مخاطرات جزو جدایی‌ناپذیر زندگی و محیط زیست انسان است و لزوم وجود این ریسک‌ها در همه ابعاد محیط زندگی انسان احساس می‌شود و از طرفی سیستم مدیریت HSE و پیشگیری از بحران نظامی است که به شناسایی و مدیریت ریسک‌ها و خطرات می‌پردازد، یکی از ابزارهای تحقیق توسعه پایدار شهری پیاده سازی و برنامه ریزی در این سیستم مدیریتی است، توسعه این سیستم و شناخت کافی و

برنامه‌ریزی برای حذف عوامل بالقوه آسیب‌رسان در محدوده شهری سبب می‌شود تا همواره در ایجاد شهری سالم و دور از هر گونه خسارت، آسیب و ضایعات همراه با افزایش بهره وری، کسب منافع اقتصادی و تقویت سلامت گام برداشته شود.

برخی از مزایای استقرار سیستم تخصصی مدیریت بحران و HSE در شهرداری مشهد شامل؛ کمک به پیوستن شهر مشهدمقدس به مجموعه شهرهای پایدار جهان از طریق بهبود همه شاخص‌های تعریف شده در سطح جهانی از جمله سه شاخص اساسی اثرات زیست محیطی،

بهبود کیفیت زندگی شهروندان و چشم انداز حفظ منابع برای نسل های آینده. سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌های بین‌المللی در حوزه مکانیزم توسعه پاک که امروزه یکی از مهم ترین مباحث در حوزه مدیریت شهری است و دارای متولوژی‌های متعددی چون تبدیل زباله‌های شهری به برق و انرژی به شیوه های گوناگون است.

ارتقاء سطح ایمنی و بهداشت فردی شهروندان در سطح جامعه از طریق ارزیابی مخاطرات و انجام اقدام اصلاحی و بهبود در حوزه های مختلف از جمله بهداشت شهری، مسائل درمانی شهروندان و نیز حفظ ایمنی شهروندان در فضاهای شهری است.

بهبود وضعیت آلودگی هوا، وضعیت فضاهای سبز شهری، فرونشست ها و کم آبی و سایر مسائل بحرانی و زیست‌محیطی شهری که شهروندان را آنها درگیر هستند. کمک به ارکان‌های دیگر در راستای بهبود ساختارهای موجود در زمینه مدیریت بحران‌های شهری

فراهم کردن امکانات آموزشی شهروندان در زمینه های بحران، ایمنی، بهداشت و سلامت متناسب با نیاز آنها ، کاهش آمار حوادث و مخاطرات در حوزه های شهری از جمله حوادث مربوط به امکان تجاری و اقامتی، حوادث ناشی از ترافیک شهری و نیز مخاطرات بهداشتی موجود در فضاهای شهری و ... است.

خبر

بهسازی راه‌های جویین خراسان رضوی تسریع می‌شود



فرماندار جویین در استان خراسان رضوی گفت: با مساعدت استاندادر این‌ استان عملیات بهسازی و روکش آسفالت راه‌های ارتباطی این شهرستان تسریع می‌شود. حسین جمشیدی روز گذشته در حاشیه بازدید از جاده‌های جویین در گفتگو با ایرنا افزود: یکی از مشکلات شهرستان جویین وضعیت نامناسب جاده های این منطقه است که برای بهبود این وضعیت در سفر استاندار خراسان رضوی موارد خوبی به تصویب رسید.

وی ادامه داد: شهرستان جویین در مسیر ارتباطی خراسان رضوی به خراسان شمالی قرار دارد که وضعیت آسفالت جاده های آن نامناسب است از این رو یکی از مصوبات سفر استاندار موافقت با عملیات روکش آسفالت ۱۴ کیلومتر این جاده بود که مناقصه آن برقرار و در پاییز سال جاری اجرا می شود.

فرماندار جویین گفت: از دیگر مصوبات در حوزه راه، تکمیل چهار کیلومتر راه روستایی «جزنذر» جویین است که با بهره برداری از این راه ۱۰۰ درصد راه‌های روستایی جویین از آسفالت برخوردار می‌شوند.

وی افزود: احداث جاده سلطان آباد خوشاب به شیعب آباد نیز از دیگر مصوبات سفر استاندار بود که با اجرای این طرح شهرستان‌های خوشاب، جویین و جغتای از بن بست خارج می شوند. جمشیدی ادامه داد: ساخت بخشی از باند دوم جاده سبزوار – جویین – اسفراین نیز به عنوان یکی از مسیرهای پرتراffیک و خطراناک از سال گذشته آغاز شده است. سفر اواخر اردیبهشت سال جاری استاندار خراسان رضوی به شهرستان جویین ۳۷ مصوبه در حوزه‌های مختلف عمرانی، صنعتی، خدماتی و بخش کشاورزی داشت. نگهداری، نظارت فنی، حفاظت و مرمت ۴۵۰ کیلومتر راه شهری و روستایی در جویین بر عهده اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این شهرستان است. نقاب، مرکز شهرستان ۵۴ هزار نفری جویین در ۳۱۰ کیلومتری غرب مشهد قرار دارد. این شهرستان با شوهر نقاب و حکم آباد دارای چهار دهستان و ۵۲ روستاست.



رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:

آماده‌سازی مسکن ارزان قیمت جهت جلوگیری از افزایش حاشیه‌نشینی

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: به منظور جلوگیری از افزایش حاشیه‌نشینی مسکن ارزان قیمت برای مناطق کم‌برخوردار آماده‌سازی شود.

به گزارش صبح امروز، حسن موحیدیان ب‌ا بیان این مطلب در حاشیه جلسه کمیته نظارتی شماره یک شورای اسلامی شهر مشهد که با حضور سرپرست و مدیران شهرداری منطقه چهار و شهروندان برگزار شده، اظهار کرد: به منظور جلوگیری از افزایش حاشیه‌نشینی علاوه بر آماده‌سازی مسکن ارزان قیمت برای شهروندان، باید بستری جهت بهبود شرایط محیطی در مناطق کم‌برخوردار نیز فراهم شود و به تدریج شاهد حل شدن مشکلات این مناطق باشیم تا کرامت، ایمان، سلامت و امنیت آنها حفظ شود.

وی افزود: شورای ششم در راستای پیشبرد اهداف خود در مناطق کم‌برخوردار به مشارکت شهروندان این مناطق در فرایند تصمیم‌گیری‌ها نیازمند است.

عضو کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه‌شهر شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: شورای ششم اگر سه موضوع فوق را در مناطق کم برخوردار محقق کند توانسته از حاشیه نشینی مجدد جلوگیری کند و با صرف اعتبارات بیشتر در این مناطق، به تدریج توسعه متوازن و عدالت نسبی در شهر مشهد فراهم می‌شود.

موحیدیان با بیان اینکه حاشیه شهر تنها مساله شهرداری نیست و باید با هماهنگی سایر دستگاه‌های اجرایی مشهد انجام شود، گفت: فرمانداری و استانداری باید در اقدامی همه دستگاه‌های خدماتی شهر را پای کار بیاورند تا با مسوولیت همه دستگاه‌ها این مهم تحقق یابد.



شورای شهر مشهد در حمایت از ساکنان حاشیه شهر تصویب کرد:

افزایش سقف‌بدهی قابل تقسیط مشهدی‌ها تا ۱۳۰ میلیون تومان

موحیدیان رحلت «محمدرضا حکیمی»، فیلسوف مشهدی که تالیفات پرمایه‌ای از خود به یادگار گذاشته را هم تسلیت گفت. وی با گرامیداشت روز ملی «سینما»، این مناسبت را به هنرمندان پیشگام و سینماگران عزیز، به‌ویژه هنرمندان مشهدی تبریک گفت و تصریح کرد: هنر و هنرمند متعهد و انقلابی ب‌ا بهره‌گیری از زبان سینما می‌تواند نقش مهمی در تدوین گفتمان انقلاب و -شورای ششم شهر مشهدالرضاع)، یعنی «جهانشهر برکت و کرامت»، ایفا نماید.

موحیدیان با بیان اینکه مشهد مهد هنرمندان و سینماگران انقلابی بسیاری بوده و هست، افزود: انتظار داریم ظرفیت‌های شهر را با ساختن فیلم‌های فاخر با محوریت «مشهدمقدس» و «امام‌رضاع)» نمایش داد؛ شورای شهر مشهدمقدس و انسانی فرهیخته و سربلند باشد و شورای شهر نیز در چارچوب قوانین، از شهردار حمایت خواهد نمود. خود نیز به جد عمل خواهد نمود چراکه نماینده مردم هستیم و حقوق ایشان پیوسته باید در اولویت امور باشد. وی با اشاره به رحلت دو تن از فرهیختگان و انقلابیون مشهدالرضاع)، گفت: مرحوم جخسته، فردی نیکوکار، اندیشمند و انسانی فرهیخته و بزرگوار بود که رفتار متواضعانه ایشان هیچگاه فراموش نخواهد شد؛ استاد فقید «رحیم‌پور ازغدی» نیز از سرمایه‌های بزرگ شهر بودند و ایشان به راستی در راه شهید مدرس قدم برمی‌داشت

چراکه سیاست و دیانت را بایکدیگر درآمیخته بود.رئیس شورای شهر مشهد در تشریح دیگر ابعاد خدمات شهری رحیم‌پور ازغدی»، افزود: وی همیشه در خدمت انقلاب بود و از سال ۵۷ تا زمان رحلت پیوسته شخصیتی انقلابی داشت که امیواریم با تلاش‌های خود، مدیون خون شهدا و مجاهدت‌ها و تلاش‌های این عزیزان نباشیم.

جداول خیابان های منطقه ۱۱ مشهد نونوار شد



شهردار منطقه ۱۱ مشهد از رنگ آمیزی و لکه گیری بیش از ۱۵ هزارمترطول از جداول این منطقه ازابتدای سال جاری تاکنون خبرداد. به گزارش صبح امروز مریم عرب احمدی با بیان این مطلب، اظهار کرد: یکی از وظایف شهرداری‌ها حفظ سیما و منظرشهری است در همین راستا اداره خدمات شهری منطقه با توجه به درخواست شهروندان و توجه به نشاط و شادابی آنان اقدام به رنگ آمیزی و لکه گیری جداول و تجهیزات ترافیکی ازابتدای سال جاری تاکنون کرده است.

وی با اشاره به اینکه ازابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ هزار و ۵۰۰ مترطول از جداول سطح منطقه لکه گیری و رنگ آمیزی شده اند، تصریح کرد: این اقدام در راستای بهبود وضعیت ملبان شهری و ارتقای زیبایی بصری شهر انجام شده است.

شهردار منطقه ۱۱ مشهد تاکید کرد: در همین راستا جداول بولوارهای معلم، آزادی، امامت، دانشجو دانش آموز، معلم و وکیل آباد تاکنون رنگ آمیزی و لکه گیری شده اند.

عرب احمدی تصریح کرد: این اقدام به همت عوامل خدمد اداره خدمات شهری منطقه و به روش مکانیزه با بهره گیری از توان ۱۰۰۰ پاکبان زحمت کش این حوزه انجام شده است.

خبر



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر مشهدمقدس گفت: حاشیه شهر و بافت‌های فرسوده شهری که فاقد زیرساخت‌های مناسب هستند، تهدید جدی برای شهرها، به‌ویژه در زمان حوادث غیرمترقبه و بحران‌ها محسوب می‌شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر مشهدمقدس، ایمان فرهنگندی با بیان اینکه یکی از مسائل مهم و حائز اهمیت در مدیریت شهری، مدیریت بحران های شهری است، اظهار کرد: در شهرها بحران‌های پیش‌بینی مختلفی داریم؛ مثل زلزله خفیفی که امروز در شهر تجربه کردیم.

وی افزود: زلزله امروز به ما یادآوری کرد که زیرساخت‌های شهر برای بروز بحران‌های احتمالی باید آمادگی داشته باشند؛ این آمادگی دارای ابعاد و حوزه‌های مختلفی است.

فرهمنندی با بیان اینکه در حوزه ساخت‌وساز، آبیه و ساختمان‌ها باید آمادگی مقابله با بحران‌ها را داشته باشند، گفت: در چنین شرایطی است که نظارت بر ساخت‌وسازها اهمیت بیشتری پیدا می‌کند؛ نظارتی که از طرف شهرداری، نظام مهندسی ساختمان و دیگر مجموعه‌های نظارتی انجام می‌شود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد بافت‌های فرسوده را دیگر خطر و آسیب شهری در مواجه با حوادث غیرمترقبه دانست و تصریح کرد: روند مقاوم‌سازی و نوسازی این بافت‌ها باید تسریع یابد؛ یکی از مهمترین بحث‌های دیگر ما در مشهد، حریم شهر است که مدیریت خاصی روی این پهنه نداریم.

فرهمنندی با تاکید بر لزوم تکمیل هرچه‌سرپرست مطالعات مربوط به حاشیه شهر، سند پهنه‌بندی حریم و طرح جامع و تفصیلی این حوزه‌ها، گفت: طرح‌ها و مطالعات باید به‌عنوان ابزار کنترل و نظارت بر ساخت‌وسازها در اختیار مدیریت شهری قرار گیرد تا برای اصلاح مشکلات حوزه برنامه‌ریزی کنیم.

وی حوزه حمل‌ونقل و زیرساخت‌های این حوزه نیز را یکی از بحث‌های جدی در حوزه بحران دانست و افزود: در کنار کنترل و نظارت مستمر، آبیه زیرساختی باید حفظ شوند تا در زمان بحران آمادگی ارائه خدمات را داشته باشند.

فرهمنندی گفت: اگر در زمان بحران، پل و تقاطعی را از دست بدهیم، شبکه حمل‌ونقل دچار بحران می‌شود و مشکلات جدی را ایجاد خواهد کرد؛ در عین حال بحث حفظ پایداری خدمات شبکه در بحران‌ها و شبکه‌های جایگزین و اضطراری اهمیت ویژه‌ای دارد.

رشد و کمال اخلاقی را طی کرد.

وی با اشاره به حکم شهردار مشهد که هفته گذشته توسط وزیر کشور به امضاء رسید، تصریح کرد: از مقام عالی وزارت کشور، بخاطر اطمینان به شورای ششم شهر مشهدمقدس کمال تقدیر و تشکر را دارم و برای آقای ارجانی، شهردار جوان و برخاسته از گام دوم انقلاب نیز آرزوی توفیق روزافزون داریم.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: امیدواریم ایشان در مسئولیت خود پیروز و سربلند باشد و شورای شهر نیز در چارچوب قوانین، از شهردار حمایت خواهد نمود.

موحیدیان با تاکید بر اینکه شورای شهر نسبت به مردم و مدیریت جامع شهر وظیفه دارد، افزود: برماست که در چارچوب مقررات عمل کنیم چراکه در این صورت، تعامل خوبی می‌توان در مدیریت شهری شاهد بود؛ اعضای شورای شهر، ضمن حمایت از شهردار، به وظایف نظارتی خود نیز به جد عمل خواهد نمود چراکه نماینده مردم هستیم و حقوق ایشان پیوسته باید در اولویت امور باشد. وی با اشاره به رحلت دو تن از فرهیختگان و انقلابیون مشهدالرضاع)، گفت: مرحوم جخسته، فردی نیکوکار، اندیشمند و انسانی فرهیخته و بزرگوار بود که رفتار متواضعانه ایشان هیچگاه فراموش نخواهد شد؛ استاد فقید «رحیم‌پور ازغدی» نیز از سرمایه‌های بزرگ شهر بودند و ایشان به راستی در راه شهید مدرس قدم برمی‌داشت

چراکه سیاست و دیانت را بایکدیگر درآمیخته بود.رئیس شورای شهر مشهد در تشریح دیگر ابعاد خدمات شهری رحیم‌پور ازغدی»، افزود: وی همیشه در خدمت انقلاب بود و از سال ۵۷ تا زمان رحلت پیوسته شخصیتی انقلابی داشت که امیواریم با تلاش‌های خود، مدیون خون شهدا و مجاهدت‌ها و تلاش‌های این عزیزان نباشیم.

کرد، در مناقصه اجرای این پروژه ۶ شرکت‌کننده داشتیم که قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء برنده شده بود؛ ساختار و روش اجراء درنظر گرفته برای پروژه که در قرارداد نیز ذکر شده، تغییراتی پیدا کرد و به‌همین خاطر، شیوه پرداخت مالی هم نیازمند اصلاح بود.

حاجی‌گل‌و افزود: در این ساختار به دلیل اینکه بحث افزایش بهای مناقصه بود، موضوع را بررسی کردیم که مشخص شد شامل افزایش نمی‌شود و به لحاظ فنی نیز تغییرات ساختاری برای شهروندان مناسب‌تر است.

وی گفت: بر همین اساس و به لحاظ ساختار فنی، اصلاح روش پرداخت و تغییر در قرارداد در این جلسه مطرح شد که با رای مثبت اعضای شورای شهر، به تصویب رسید. شورای شهر، با جدیت ناظر بر عملکرد شهرداری است رئیس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: اعضای شورای شهر، ضمن حمایت از شهردار، به وظایف نظارتی خود نیز به جد عمل خواهد نمود چراکه نماینده مردم هستیم و حقوق ایشان پیوسته باید در اولویت امور باشد. حسن موحیدیان در آغاز ششمین جلسه علنی شورای شهر مشهدمقدس، با تسلیت ایام حزن و اندوه اهل‌بیت(ع)، اظهار کرد: بنا به روایتی، فردا روز شهادت امام‌حسن‌سج(ع) است که این روز را محضر امام‌زمان(عج) تسلیت عرض می‌نماییم.

وی با گرامیداشت هشتم ماه صفر، سالروز وفات سلمان فارسی، صلابی بزرگوار پیامبر(ص)، گفت: سلمان، «سلمان منا» شد چراکه با پذیرش دین اسلام و ایمان به خداوند، به‌معنای واقعی کلمه، در خدمت اسلام و پیامبر(ص) قرار گرفت.

موحیدیان افزود: این مهم، بیانگر این است که با قدم برداشتن در راه اسلام می‌توان همچون سلمان فارسی راه

وضعیت پروازهای مشهد به نجف ویژه اربعین اعلام شد



مدیر روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد گفت: پروازهای مشهد به نجف برای اربعین با پنج شرکت هواپیمایی انجام خواهد شد.حسن جعفری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت پروازهای مشهد به نجف برای اربعین اظهار کرد: در حال حاضر شرکت‌های هواپیمایی «قشیرایر» و «مهرج» هر روز و شرکت‌های هواپیمایی «سپهران» و «تابان» روز در هفته از مشهد به سمت نجف پرواز دارند. وی افزود: شرکت هواپیمایی المرافیه نیز از ۲۴ شهریور تا اول مهر ماه هر روز در این مسیر پرواز خواهد داشت. همچنین احتمال دارد که در روزهای آتی شرکت هواپیمایی بغداد نیز در این مسیر پروازهای خود را اضافه کند.مدیر روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد خاطرنشان کرد: پروازها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی که توسط دانشگاه علوم پزشکی و ستاد کرونا مصوب شده، انجام خواهد شد.جعفری بیان کرد: ظرفیت پروازهای ایران به سمت نجف ۶۰درصد است اما پروازهای شرکت المرافیه مطابق قانون کشور عراق و با ۱۰۰ درصد ظرفیت انجام می‌شود.

وی تاکید کرد: از تمام مسافران ایرانی که در این مدت به عراق مشرف می‌شوند، پس از بازگشت در فرودگاه هاشمی‌نژاد مشهد تست کرونا گرفته خواهد شد. حتی اگر مسافران در کشور عراق تست کرونا داده باشند، مطابق دستورالعمل دانشگاه علوم پزشکی د امان نیز باید تست کرونا بدهند.

خبر



رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: ابطال مصوبه این شورا در خصوص «بهای خدمات بهره‌برداری موقت» توسط دیوان عدالت اداری با منافع عمومی مغایرت دارد.حدود ۱۳ هزار واحد تجاری در مشهد دارای پروانه تجاری موقت هستند که با ابطال مصوبه بهای خدمات بهره‌برداری موقت، تحت تاثیر قرار می‌گیرند.به گزارش صبح امروز هاشم دائمی روزگشته در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد افزود:

طبق تاکیدات مقام معظم رهبری، دستگاه‌های مختلف باید برای رفع موانع تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی همراهی لازم را داشته باشند و مانع تراشی در این خصوص خلاف آرمان های نظام و انقلاب است.

وی خاطرنشان کرد: رای دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال مصوبه اسفندماه سال ۱۳۹۲ با عنوان بهای خدمات بهره‌برداری (تجاری) موقت، منجر به در خطر افتادن منافع عمومی می‌شود و شایسته بود مرجع قضایی با در نظر گرفتن مصالح عمومی، وضعیت ناسامان اقتصادی و همه گیری ویروس کرونا در راستای تحقق روح قانون، حمایت از همه اقشار جامعه و رفع موانع تولید عمل می‌کرد.

دائمی اضافه کرد: شهرداری و شورای شهر مشهد نیز برای حمایت از حقوق عامه و اکثریت غیربرخوردار از امکانات اجتماعی و اقتصادی تکلیف سنگینی بر دوش می‌کشند و با اتخاذ تدابیری در صد کاهش موانع اشتغال، ایجاد توازن و دسترسی همگان به حقوق عامه و منافع شهری هستند.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد تاکید کرد: از تمام ظرفیت‌های قانونی و تعاملی برای حل مشکلات به وجود آمده و افزایش سطح رفاه جامعه استفاده خواهیم کرد.

طبق مصوبه بهمن ماه سال ۹۲ شورای اسلامی شهر مشهد، به منظور تسهیل در اجرای نمودن قوانین و مقررات فنی و شهرسازی و در راستای استیفای حقوق شهروندان، شهرداری مکلف شد در ارتباط با بهای خدمات بهره برداری موقت بر اساس شرایط و ضوابط مصوب اقدام کند.

طبق این مصوبه، در راستای تحقق سیاستهای کلی نظام و مفاد قانون برنامه پنجم توسعه کشور برای تأمین درآمد‌های پایدار شهری، شهرداری مشهد مکلف است حقوق واگذاری بهره برداری های موضوع این مصوبه را با اولویت در قالب بهره برداری موقت سالانه دریافت نموده و هر سه ماه یکبار گزارش عملکرد خود را در این خصوص، به شورای اسلامی شهر مشهد ارائه کند.

دفاعیات عضو حقوقدان شورا از فعالیت تجاری موقت در مشهد

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-پلاک ۴

تلفن:۰۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۰۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۰۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۸۰۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

نقض ادعای آمریکا درباره انتقام از عامل انفجار کابل/ عزل و نصب‌های جدید پادشاه عربستان /وعده خبر خوب وزیر راه و شهرسازی درباره مسکن /ظاهر کیوسک‌های مطبوعات تهران تغییر می کند

مجاهد: سالیان بیخ گوش آمریکایی‌ها زندگی کردم!

ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان مدعی شد که سال‌هاست در کابل سکونت دارد، درست بیخ گوش «دشمنانی» که در دوران جنگ او را شخصیتی «شبهه به روح» می‌پنداشتند.

به گزارش تابناک، این سخنگوی طالبان که ماه گذشته برای اولین بار در یک دهه پس از کنترل این گروه بر کابل یک کنفرانس خبری برگزار کرد، گفت طی این سال‌ها در کابل سکونت داشته است.

مجاهد که سال‌ها فعالیت مخفیانه داشت، همچنین مدعی شد که در دارالعلوم حقانیه واقع در شمال غرب پاکستان به تحصیل پرداخته که به دانشگاه طالبان یا دانشگاه جهاد هم شناخته می‌شود. سخنگوی طالبان در مصاحبه با روزنامه اکسپرس تربیین گفت: آنها (امریکا و نیروهای ملی افغانستان) قبلا فکر میکردند که من وجود خارجی ندارم.

این سخنگوی ۴۳ ساله گفت: آنقدر از حملات و تلاش‌های آنها برای بازداشت خودم فرار کرده بودم که آنها جدا فکر می‌کردند که «ذبیح‌الله» یک شخصیت ساختگی است، نه اسم مردی که واقعا وجود خارجی دارد.

او توضیح داد: و با این وجود من آزادانه در افغانستان تردد کردم. فکر میکنم این تصور به این کار کمک کرد. مدت زمان طولانی است که ساکن کابل هستم، درست بیخ گوش آنها. من در جای

جای این کشور گشتم. من همچنین میتوانستم به خط مقدم درگیری، جایی که طالبان اقدامات خود را در آنجا انجام می‌داد، دسترسی مستقیم داشته و اطلاعات به روز داشته باشم. این برای دشمنان ما بسیار گیج کننده بود.

با توجه به اینکه چهره او سالها دیده نشد، این گمانه زنی وجود داشت که چند سخنگو وجود داشته باشد. او گفت: اغلب اوقات نیروهای آمریکا به محلی‌ها پول میدادند تا اطلاعاتی درباره مکان حضور من دریافت کنند. آنها با استفاده از چنین اطلاعاتی بارها

عملیاتهایی به امید یافتن من انجام دادند. اما من هرگز برای خروج از افغانستان تلاش نکردم و حتی به آن فکر هم نمیکرم.

ذبیح‌الله مجاهد که متولد ۱۹۷۸ در منطقه گردیز در ولایت پکتیاست، گفت او در حوزه علمیه حقانیه در شاخه فقه اسلامی مشغول به مطالعه بوده است. او گفت پس از بازداشت شدن سخنگوی قبلی، به عنوان سخنگوی جدید انتخاب شد و هرگز ملا عمر، موسس طالبان را ندیده بود. اما مجاهد با اشاره به جانشین‌های ملا عمر گفت: من با شیخ ملا منصور و شیخ هبت‌الله کار کرده‌ام.

ظاهر کیوسک‌های مطبوعات تهران تغییر می‌کند

در همکاری مشترک با سازمان زیباسازی اقداماتی برای تغییر ظاهر بدنه کیوسک‌ها انجام شده است که به زودی از آن رونمایی خواهد شد.

به گزارش تابناک به نقل از ایلنا، مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از افتتاح ۱۷ پروژه شهری در راستای ساماندهی صنایع و مشاغل تا ایام الله دهه فجر خبر داد.

سید علی مفاخریان در بیست و سومین نشست شورای معاونان با اعلام این خبر افزود: استقرار بازار موقت در خیابان اجتماعی شهرداری منطقه ۹ و ساماندهی دستفروشان میدان شهدای هفتم تیر در کنار راه اندازی راسته ون‌کافه‌ها از پروژه‌هایی است که در راستای ساماندهی مشاغل سیار و بی‌کانون در دست اقدام است.

وی درباره تغییر ظاهر کیوسک‌های گل و مطبوعات پایتخت گفت: در همکاری مشترک با سازمان زیباسازی اقداماتی برای تغییر ظاهر بدنه کیوسک‌ها انجام شده است که به زودی از آن رونمایی خواهد شد.

مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با اشاره به راه اندازی مرکز خرید و فروش موتورسیکلت، افزود: هوشمندسازی مراکز خرید و فروش همگانی خودرو از جمله موارد ضروری است که تا پهن ماه امسال حداقل برای مرکز خرید و فروش چیتگر انجام خواهد شد.

مفاخریان به پروژه‌های در حال اجرا برای مدیریت سگ‌های بدون صاحب اشاره کرد و افزود: کلینیک درمانی سگ‌های بدون صاحب آرداکوه نقاتگاه‌های مناطق ۵ و ۱۳ در مراحل پایانی است و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، وی در ادامه یادآور شد: ۱۷ پروژه با موضوع ساماندهی صنایع و مشاغل، کیوسک، مراکز خرید خودرو، دستفروشان و ون‌کافه‌ها در مراحل مختلف آماده‌سازی هستند و تا دهه فجر به اجرا خواهند درآمد.

عزل و نصب‌های جدید پادشاه عربستان

ملک سلمان در حکمی عبدالعزیز بن ابراهیم بن حمد الفیصل را به عنوان رئیس جدید امور ویژه خادم حرمین با درجه وزیر تعیین کرد. به گزارش تابناک، به نقل از الجزیره، پادشاه عربستان رئیس امور ویژه پادشاهی را از سمت خود برکنار کرده و شخص دیگری را به جای او منصوب کرد.

سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سه فرمان پادشاهی صادر کرد که شامل انتصاب مقامات در پست‌های مختلف و برکناری

یک مقام برجسته از سمت خود بود.

خبرگزاری عربستانی واس گزارش داد که اولین دستور شامل برکناری ناصر بن عبدالرزاق بن یوسف النفیسی، رئیس امور ویژه پادشاه از سمت خود بود.

طبق اعلام این خبرگزاری ملک سلمان در این حکم عبدالعزیز بن ابراهیم بن حمد الفیصل را به عنوان رئیس جدید امور ویژه خادم حرمین با درجه وزیر تعیین کرد.

پادشاه عربستان همچنین «ماجد بن محمد بن ابراهیم المزید» را

به عنوان رئیس سازمان امنیت سایبری با درجه وزیر منصوب کرد. فرمان سوم نیز شامل تعیین «بدر بن عبدالرحمان بن سلیمان القاضی» به عنوان معاون وزیر ورزش بود.

پیش از این نیز پادشاه عربستان «خالد الحربی» مدیر اداره امنیت عمومی را به اتهام فساد برکنار کرد.

نقض ادعای آمریکا درباره انتقام از عامل انفجار کابل

تحلیل ویدئویی از آخرین حمله آمریکا به نیروهایی موسوم به داعش خراسان که مسئولیت حمله به فروگاه کابل را به عهده گرفته بودند، نشان می‌دهد آمریکایی‌های به اشتباه چند کودک کابلی و یک کارمند امدادرسانی را هدف گرفته اند

به گزارش تابناک به نقل از الجزیره، یک ویدئو نشان می‌دهد که آخرین حمله آمریکا در افغانستان ممکن است یک امدادگر را هدف گرفته باشد. تحقیقات نیویورک تایمز نشان می‌دهد حمله آمریکا به اشتباه ساکنان و چند کودک کابلی را هدف قرار داده است. تجزیه و تحلیل ویدئویی که مربوط به حمله اخیر آمریکا به نیروهای داعش خراسان است نشان می‌دهد این حمله که منجر به کشته شدن ۱۰ غیرنظامی شده، به اشتباه یک کارمند امدادرسانی را به جای نیروی داعش مورد هدف قرار داده است. پنتاگون روز قبل از خروج نهایی آمریکا از افغانستان اعلام کرد که حمله جدید پهبادی را که توسط گروهی مسلح برنامه ریزی شده بود خنثی کرده اما یکی از ساکنان کابل در تماسی با خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که این عملیات پنتاگون باعث کشته شدن ۱۰ غیرنظامی شده است.

این افراد شامل فرزند، برادرزاده‌ها، برادر خانواده احمدی بوده که در حال رانندگی بوده هستند. تجزیه و تحلیل تصاویر دوربین‌های امنیتی نشان می‌دهد که ارتش آمریکا ممکن است احمدی و همکارش را که در حال بارزدن دیه‌های آب بودند به اشتباه گرفته باشد. احمدی یک لپ تاپ برای رئیسش در دست داشته است.

احمدی، که مهندس برق بود در تلاش و رایزنی برای جذب کمک‌های بشردوستانه به مردم کشورش بود. نام او در میان هزاران افغانستانی که برای سکنی در ایالات متحده درخواست داده بودند ثبت شده است.

مقامات آمریکایی انفجار قوی این خودرو را که پس از حمله هواییمای بدون سرنشین رخ داده نشان دهنده وجود مواد منفجره در خودرو دانستند اما تحقیقات نشان داد که شواهدی مبنی بر وقوع انفجار ثانوی وجود ندارد.

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

کنستار غیرنظامیان در افغانستان به دست ارتش آمریکا یکی

ر عوامل محبوبیت طالبان

جان کرپی، سخنگوی پنتاگون، در مورد این گزارش گفت این حمله را از زیبایی خواهند کرد و تأکید کرد «هیچ ارتش دیگری به اندازه ما برای جلوگیری از تلفات غیرنظامیان تلاش نمی‌کند.»

وی افزود: «ما هنوز معتقدیم که از تهدیدی قریبالوقوع برای فرودگاه و نیروهای آمریکایی که مشغول کار بودند جلوگیری کردیم.» بر اساس گزارش‌ها حمله موشکی روز بعد از یک خودروی تویوتا کرولا، مشابه خودروی آقای احمدی انجام شده است.

بر اساس مطالعه دانشگاه براون، بیش از ۷۱هزار غیرنظامی مستقیما در نتیجه جنگی که توسط ایالات متحده پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ آغاز شد، جان خود را از دست داده‌اند.

رعه خبر خوب وزیر راه و شهرسازی درباره مسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا دو هفته آینده خبر خوبی در خصوص برنامه و هدف دولت در بخش مسکن اعلام می‌شود.

به گزارش تابناک به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، رستم قاسمی در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان با بیان اینکه در این نمایشگاه فناوری‌های نوین صنعت ساختمان عرضه شده است، گفت: ما شاخص‌های نوینی را که امروزه در دنیا به‌عنوان توسعه مسکن مطرح است، سرلوحه کار خود قرار داده‌ایم. او ادامه داد: سرعت، قیمت و کیفیت سه شاخص مهم در توسعه مسکن است که باید در کشور این سه شاخص را به‌عنوان فناوری‌های جدید استفاده کنیم.

این مقام مسئول تصریح کرد: ظرف دو هفته آینده خبر خوبی در خصوص برنامه و هدف دولت در بخش مسکن اعلام می‌شود که اقدام عملی و شروع ساخت برنامه مسکن دولت خواهد بود.

بازتاب توافقی ایران و آژانس در رسانه‌های مطرح دنیا

توافق ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در رسانه‌های مختلف جهان بازتاب گسترده‌ای داشت و بیشتر این رسانه‌ها این توافق را زمینه‌ای برای امیدواری نسبت به ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای برشمردند.

به گزارش تابناک، ایرنا نوشت: «خبرگزاری رویترز» طی گزارشی در این راستا عنوان کرد که توافق روز گذشته ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی امیدها را نسبت به مذاکرات هسته‌ای با حضور آمریکا افزایش داده است.

رویترز عنوان کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی و ایران درحالی



رامین گستر شرق
مواد شوینده و پاک کننده

